
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度近畿中部防
衛局ＯＡネットワー
ク・システムの運用支
援役務
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

（株）ＩＴブレ
イン
兵庫県神戸市中
央区三宮町１丁
目４番９号

1010701039459 一般競争入札 9,524,372円 6,336,000円 66.5%

乗用自動車等借上（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

（株）日産カー
レンタルソ
リューション
東京都港区三田
２丁目１７番２
０号

4040001013464 一般競争入札 5,981,250円 4,336,750円 72.5%

物品輸送業務（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

セイノースー
パーエクスプレ
ス(株)
大阪府大阪市中
央区本町橋６－
１０

9010601041061 一般競争入札 1,268,520円 841,324円 66.3%

近畿中部防衛局広報誌
ほか印刷業務（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

前田印刷(株)
大阪府大阪市西
区西本町１丁目
３番１０号

2220001006534 一般競争入札 3,070,134円 2,087,594円 68.0%

トナーカートリッジ購
入（その１）（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

リコージャパン
（株）
大阪府大阪市中
央区本町橋１番
５号

101001110829 一般競争入札 3,909,730円 2,667,330円 68.2%

トナーカートリッジ購
入（その２）（単価契
約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

リコージャパン
（株）
大阪府大阪市中
央区本町橋１番
５号

101001110829 一般競争入札 5,115,000円 3,602,016円 70.4%

レターファイルほか購
入（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

石元商事(株)
大阪府大阪市都
島区中野町１丁
目７番２０号

9120001074460 一般競争入札 2,342,705円 1,967,818円 84.0%

交通誘導及び巡回警
備業務（令和４年
度）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月1日

株式会社　ZERO
大阪府大阪市東
成区玉津１丁目
１０番２１号

9120001112369 一般競争入札 27,102,522円 20,605,200円 76.0%

令和４年度航空機騒音
等自動測定装置保守点
検等業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
大阪市中央区大手前
4-1-67

令和4年4月20日

リオンサービス
センター(株)
東京都八王子市
兵衛２丁目２２
番２号

2010101004467 一般競争入札 4,566,342円 4,390,800円 96.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


